

## **Terra Nova Landskabsarkitekter ApS**

**Papirfabrikken 24 1 th**

**Silkeborg**

**CVR-nr. 36 69 23 08**

### **Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
6. marts 2019

---

Henning Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Terra Nova Landskabsarkitekter ApS  
Papirfabrikken 24 1 th  
Silkeborg

CVR-nr.: 36 69 23 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Henning Christensen, direktør

### Revisor

Revice  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning og projektudarbejdelse indenfor landsskabsarkitekturbranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 716.753, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.379.972.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.606.744</b>	<b>912.915</b>
Personaleomkostninger	1	-593.165	-487.884
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.013.579</b>	<b>425.031</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-89.275	-66.831
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>924.304</b>	<b>358.200</b>
Finansielle indtægter		97	0
Finansielle omkostninger		-3.349	-1.531
<b>Resultat før skat</b>		<b>921.052</b>	<b>356.669</b>
Skat af årets resultat	2	-204.299	-79.302
<b>Årets resultat</b>		<b><u>716.753</u></b>	<b><u>277.367</u></b>
Foreslået udbytte		350.000	200.000
Overført resultat		366.753	77.367
		<b><u>716.753</u></b>	<b><u>277.367</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		266.334	317.334
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>266.334</b>	<b>317.334</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.344	49.142
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>46.344</b>	<b>49.142</b>
Deposita		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>324.678</b>	<b>378.476</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.484	256.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.454	4.375
<b>Tilgodehavender</b>		<b>156.938</b>	<b>260.422</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.366.456</b>	<b>473.840</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.523.394</b>	<b>734.262</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.848.072</b>	<b>1.112.738</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		979.972	613.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.379.972</u></b>	<b><u>863.219</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		66.322	77.335
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>66.322</u></b>	<b><u>77.335</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122	0
Selskabsskat		201.312	46.727
Anden gæld		200.344	124.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>401.778</u></b>	<b><u>172.184</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>401.778</u></b>	<b><u>172.184</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.848.072</u></u></b>	<b><u><u>1.112.738</u></u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	531.864	428.864
Andre omkostninger til social sikring	4.562	5.907
Andre personaleomkostninger	56.739	53.113
	<b>593.165</b>	<b>487.884</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<hr/>	<hr/>
	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	215.312	74.727
Regulering af udskudt skat tidligere år	-11.013	4.575
	<b>204.299</b>	<b>79.302</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	613.219	200.000	863.219
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	366.753	350.000	716.753
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>979.972</b>	<b>350.000</b>	<b>1.379.972</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Terra Nova Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Andre eventualforpligtelser

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.